Заявление о приеме на работу к Индивидуальному Предпринимателю

Индивидуальному Предпринимателю Иванову А.Е                                            ________________________________

(Ф.И.О. руководителя)
ООО «Молот»

________________________________

(наименование организации)

От Ивана Петровича

 Пупкина

                                              адрес: г. Самара

ул. 22 партсъезда 30

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять меня  с "1"марта 2016 г. на  работу  в (цех,отдел) сварной цех на должность (или по профессии)сварщика.

         "___"____________ 20__ г.                 ________________

                                                                                                             (подпись)